PHÒNG THƯƠNG MẠI
VÀ CÔNG NGHIỆP VIỆT NAM

              Số: 2863 /PTM- HV
V/v: Xét tặng danh hiệu “Doanh nhân Việt Nam tiêu biểu năm 2009”
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hà Nội,  ngày 30  tháng 9  năm 2009

                                          Kính gửi: UBND tỉnh Bình Thuận

Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam chân thành cảm ơn Qúy Ủy ban đã giới thiệu danh sách Doanh nhân tiêu biểu của địa phương tham gia cuộc bình chọn 100 Doanh nhân Việt Nam tiêu biểu năm 2009.

Trên cơ sở danh sách đề cử của các Cơ quan, đơn vị, Hội đồng xét tặng danh hiệu Doanh nhân Việt Nam tiêu biểu toàn quốc năm 2009, gồm đại diện của Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam, Văn phòng Chính phủ, Bộ Nội vụ, Ban thi đua khen thưởng Trung ương, Tổng Liên đoàn lao động Việt Nam, Phòng Thương mại Quốc tế, các cơ quan Trung ương, các Hiệp hội doanh nghiệp, các cơ quan thông tấn báo chí đã tiến hành bình xét để bình chọn các Doanh nhân tiêu biểu toàn quốc và doanh nhân tiêu biểu khối Bộ, ngành và địa phương.
Chúng tôi trân trọng thông báo tới Qúy Ủy ban danh sách Doanh nhân tiêu biểu toàn quốc và Doanh nhân tiêu biểu khối Bộ, ngành Trung ương và các địa phương năm 2009 theo phạm vi quản lý của địa phương. Các Doanh nhân tiêu biểu toàn quốc sẽ được tặng danh hiệu Doanh nhân Việt Nam tiêu biểu và cúp Thánh Gióng tại Hà Nội vào tối ngày 10/10/2009, các Doanh nhân tiêu biểu khối Bộ, ngành Trung ương và địa phương sẽ được tặng Bằng khen của Chủ tịch Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam.

Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam đề nghị Qúy Ủy ban, tổ chức trao tặng Bằng khen doanh nhân tiêu biểu khối địa phương nhân dịp ngày Doanh nhân Việt Nam 13/10.

Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam trân trọng cảm ơn và hy vọng tiếp tục nhận được sự hợp tác tích cực từ phía Ủy ban trong các hoạt động hỗ trợ và tôn vinh doanh nghiệp.
Trân trọng cảm ơn./.
Nơi nhận:

                                   CHỦ TỊCH

- Như trên;
- Lưu: VT, HVĐT                                                                                        đã ký
                                                                                       Vũ Tiến Lộc
DANH SÁCH DOANH NHÂN VIỆT NAM TIÊU BIỂU NĂM 2009

TỈNH BÌNH THUẬN

(Kèm theo Công văn số 2863/PTM-HV, ngày 30/9/2009)

I. Doanh nhân Việt Nam tiêu biểu năm 2009 (Cúp Thánh Gióng):
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC DANH
	TÊN ĐƠN VỊ

	01
	Lê Thị Minh Tâm
	Giám đốc
	Công ty TNHH Du lịch Thiên Phú

II. Doanh nhân tiêu biểu năm 2009 khối Doanh nghiệp địa phương:
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC DANH
	TÊN ĐƠN VỊ

	01
	Nguyễn Hoàng Tuấn
	Giám đốc
	Công ty Khai thác công trình Thủy lợi Bình Thuận

	02
	Trần Thanh Hiệp
	Tổng GĐ
	Công ty TNHH TM Sản xuất Quản Trung

	03
	Trần Thanh Đức
	CTHĐTV

Phó TGĐ
	Công ty TNHH Thép Trung Nguyên

	04
	Phùng Anh Tuấn
	Giám đốc
	Công ty CP Dịch vụ Nông nghiệp Bình Thuận

PAGE
2